广西玲珑轮胎有限公司新建辐射预硫化设备应用项

目竣工环境保护验收公示

根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务

院令第 682号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>

的公告》(国环规环评〔2017〕4号)，现将广西玲珑轮胎有限公司新建辐射预硫

化设备应用项目竣工环境保护验收内容（包括验收监测报告、验收意见、会议签

到表）公示如下：

一、项目建设地点：柳州市鱼峰区曙光大道 9号全钢 A区车间。

二、验收报告编制单位：广西博环环境咨询服务有限公司

三、竣工日期/调试时间：2021年 2月。

四、项目概况、环保措施落实情况请查阅竣工环境保护验收报告。

http://yunpan.bossco.cc:442/link/8304D3B0FF132C99366C796D24D29362

五、公示时间：2022年 4月 26日~2022年 5月 27日。

（公示日期不少于 20个工作日）

六、公众反馈意见的联系电话：0772-3308812，通讯地址：柳州市鱼峰区曙

光大道 9号。

http://yunpan.bossco.cc:442/link/8304D3B0FF132C99366C796D24D29362